（様式第５号）（第９条関係）

山ノ内町分譲地造成支援補助事業交付申請書

年　　月　　日

　　山ノ内町長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　年　　月　　日付け山ノ内町指令　　第　　　号で仮認定通知のあった山ノ内町分譲地造成支援補助金について、補助金交付要綱第９条第１項の規定の基づき下記のとおり交付申請します。

記

１　造成土地　山ノ内町大字

２　交付申請額　金　　　　　　　円

（添付書類）
・農地にあっては農地転用許可証の写し